

三星堆临时停车场进行应急改造工程

工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 3884322.64元

(大写): 叁佰捌拾捌万肆仟叁佰贰拾贰元陆角肆分

招 标 人: 广汉市汇鑫实业有限责任公司  
(单位盖章)

造价咨询人: 四川鹏达致远工程项目管理有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称：三星堆临时停车场所进行应急改造工程

## 1. 工程概况

建设规模：三星堆临时停车场所涉及的工作内容

工程特征：临时应急工程

计划工期：10日历天

施工现场实际情况：/

自然地理条件：/

环境保护要求：符合国家及德阳市安全文明施工规范要求

## 2. 工程招标和专业工程发包范围

3. 工程量清单编制依据：材料采用2024年3月德阳市信息价，信息价中没有的采用德阳市的市场价。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：符合国家及行业的质量规范要求。

5. 其他需要说明的问题

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
	三星堆临时停车场	3884322.64		84166.32	33772.89
合 计		3884322.64		84166.32	33772.89

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	三星堆临时停车场	3884322.64		84166.32	33772.89
合 计		3884322.64		84166.32	33772.89

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场】 标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	3262596.12	
一	土建	3244847.96	
	单价措施项目	17748.16	
2	总价措施项目	91035.53	-
2.1	其中：安全文明施工费	84166.32	-
3	其他项目	167681.58	-
3.1	其中：暂列金额	167681.58	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	33772.89	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	3555086.12	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	319957.75	-
8	附加税	9278.77	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		3884322.64	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场】 标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		一 土建						
		临时停车场						
1	040101002001	挖土沟（含水沟沟槽开挖）	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详设计图纸	m3	2200	20. 20	44440. 00	
2	010103001002	回填方	1. 密实度要求：符合规范要求 2. 填方材料品种：土 3. 填方粒径要求：符合规范要求 4. 填方来源、运距：原土，无运距	m3	493. 5	7. 05	3479. 18	
3	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：土 2. 运距：15km	m3	1706. 5	28. 81	49164. 27	
4	040202001004	停车场碾压整型	1. 部位：三星堆临时停车场 2. 范围：三星堆临时停车场	m2	36169. 66	1. 84	66552. 17	
5	010514002005	安装预制混凝土水沟400×500(mm)	1. 单件体积：0. 1m3 2. 构件的类型：钢筋混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 砂浆强度等级：干混砌筑砂浆M15	m	1400	277. 80	388920. 00	
6	040202015006	10cm厚水泥稳定垫层	1. 水泥含量：5% 2. 石料规格：符合规范要求 3. 厚度：10cm	m2	560	36. 07	20199. 20	
7	040202015007	20cm厚水泥稳定碎（水泥含量5%）	1. 水泥含量：5% 2. 石料规格：符合规范要求 3. 厚度：20cm	m2	5550. 00	67. 69	375679. 50	
8	040202015008	10cm厚水泥稳定碎石（水泥含量5%）	1. 水泥含量：5% 2. 石料规格：符合规范要求 3. 厚度：10cm	m2	50100	36. 07	1807107. 00	
9	010501002009	C20砼挡墙基础	1. 混凝土种类：商砼 2. 混凝土强度等级：C20	m3	17. 40	489. 87	8523. 74	

10	010401003010	砖砌挡墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖，规格240*115*53 (mm)， MU 1 5 2. 墙体类型：砖砌挡土墙 3. 砂浆强度等级、配合比：干混砌筑砂浆M7.5	m3	60.36	611.38	36902.90	
11	040203001011	透层油	1. 材料品种：乳化沥青透层油 2. 喷油量：0.6kg/m2 3. 其它：满足规范及设计要求	m2	50000	2.89	144500.00	
12	040203004012	稀浆封层	1. 材料品种：乳化沥青稀浆封层 2. 厚度：≥6mm 3、用油量：1.0kg/m2	m2	50000	5.71	285500.00	
13	040205006013	标线	1. 材料品种：白色 2. 工艺：冷漆涂料 3. 线型：实线、箭头	m2	1000	13.88	13880.00	
		分部小计					3244847.96	
		分部小计					3244847.96	
合 计							3244847.96	

### 单价措施项目清单与计价表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场】

标段:

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		脚手架工程						
		小计						
		混凝土模板及支架（撑）						
1	011702001022	基础	基础类型：条型基础	m2	97.82	43.78	4282.56	
		小计					4282.56	
		大型机械设备进出场及安拆						
2	011705001023	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：挖掘机（2台）； 压路机（2台） 2. 机械设备规格型号：挖掘机型号：60型；压路机型号：徐工26H	项	1	13465.60	13465.60	
		小计					13465.60	
合 计							17748.16	



综合单价分析表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场				标段：							
项目编码		(1) 040101002001		项目名称		挖土沟（含水沟沟槽开挖）		计量单位	m3	工程量	2200
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AA0014	小型挖掘机挖装槽坑土方	100m3	0.01	1103.96		668.41	247.54	11.04		6.68	2.48
人工单价		小 计						11.04		6.68	2.48
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.20			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					-					
	材料费小计					-					
项目编码		(2) 010103001002		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	493.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
DA0137	机械回填碾压 土	1000m3	0.001	1313.99	14.50	4536.09	1185.42	1.31	0.01	4.54	1.19
人工单价		小 计						1.31	0.01	4.54	1.19
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.05			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	水					m3	0.005	2.90	0.01		
	其他材料费					-					
	材料费小计					-					
项目编码		(3) 040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	1706.5

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*14]	1000m3	0.001	4440.97	31.32	19429.40	4912.50	4.44	0.03	19.43	4.91
人工单价		小 计						4.44	0.03	19.43	4.91
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								28.81			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水					m3	0.011	2.90	0.03		
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-	0.03	-	
项目编码		(4) 040202001004		项目名称		停车场碾压整型		计量单位	m2	工程量	36169.66
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
DB0071	路床碾压整型	100m2	0.01	46.44		88.24	48.86	0.46		0.88	0.49
人工单价		小 计						0.46		0.88	0.49
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.84			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	
项目编码		(5) 010514002005		项目名称		安装预制混凝土水沟400×500(mm)		计量单位	m	工程量	1400
清单综合单价组成明细											
		定额		单价				合价			

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
DB0339换	预制电缆浅沟铺设 规格（mm） 1000×600 干混砂浆	10m	0.1	296.07	2319.17	38.03	124.70	29.61	231.92	3.80	12.47
人工单价		小 计						29.61	231.92	3.80	12.47
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								277.80			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预制钢筋混凝土水沟400*500（mm）					m	1	227.99	227.99		
	干混砌筑砂浆M15					t	0.0104	377.00	3.92		
	水					m3	0.002	2.90	0.01		
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-	231.92	-	
项目编码		(6) 040202015006		项目名称		10cm厚水泥稳定垫层		计量单位	m2	工程量	560
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
DB0120换	水泥稳定碎石基层（水泥含量） 5% 压实厚度(cm) 20 [-DB0121*10], [ 机*0.94]	100m2	0.01	290.26	2661.30	219.81	195.19	2.90	26.61	2.20	1.95
DB0132	顶层多合土养生洒水车洒水	100m2	0.01	9.81	5.80	18.16	5.11	0.10	0.06	0.18	0.05
DB0136换	多合土运输 全程运距≤10km 运距≤1000m [-DB0137*4]	1000m3	0.0001	3726.23		13354.57	3113.08	0.37		1.34	0.31
人工单价		小 计						3.37	26.67	3.72	2.31
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								36.07			
材	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水泥 32.5					kg	11.18	0.35	3.91		

料 费 明 细	碎石 5~40mm			m3	0.0774	185.00	14.32				
	石屑			m3	0.057	145.00	8.27				
	水			m3	0.06	2.90	0.17				
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-	26.67	-			
项目编码		(7) 040202015007	项目名称		20cm厚水泥稳定碎（水泥含量5%）		计量单位	m2	工程量	5550.00	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
DB0132	顶层多合土养生洒水车洒水	100m2	0.01	9.81	5.80	18.16	5.11	0.10	0.06	0.18	0.05
DB0136换	多合土运输 全程运距≤10km 运距≤1000m [ +DB0137*4]	1000m3	0.0002	3726.23		13354.57	3113.08	0.75		2.67	0.62
DB0120换	水泥稳定碎石基层（水泥含量） 5% 压实厚度(cm) 20 [ 机*0.94]	100m2	0.01	513.73	5314.15	219.81	278.69	5.14	53.14	2.20	2.79
人工单价		小 计						5.99	53.20	5.05	3.46
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							67.69				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.1	2.90	0.29		
	水泥 32.5					kg	22.33	0.35	7.82		
	碎石 5~40mm					m3	0.1544	185.00	28.56		
	石屑					m3	0.114	145.00	16.53		
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-	53.20	-		
项目编码		(8) 040202015008	项目名称		10cm厚水泥稳定碎石（水泥含量5%）		计量单位	m2	工程量	50100	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润

DB0120换	水泥稳定碎石基层（水泥含量） 5% 压实厚度(cm) 20 [ -DB0121*10], [ 机*0.94]	100m2	0.01	290.26	2661.30	219.81	195.19	2.90	26.61	2.20	1.95
DB0132	顶层多合土养生洒水车洒水	100m2	0.01	9.81	5.80	18.16	5.11	0.10	0.06	0.18	0.05
DB0136换	多合土运输 全程运距≤10km 运距≤1000m [ +DB0137*4]	1000m3	0.0001	3726.23		13354.57	3113.08	0.37		1.34	0.31
人工单价		小 计						3.37	26.67	3.72	2.31
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								36.07			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水泥 32.5					kg	11.18	0.35	3.91		
	碎石 5～40mm					m3	0.0774	185.00	14.32		
	石屑					m3	0.057	145.00	8.27		
	水					m3	0.06	2.90	0.17		
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-	26.67	-	
项目编码		(9) 010501002009		项目名称		C20砼挡墙基础		计量单位	m3	工程量	17.40
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AE0009换	带形基础 商品混凝土 C30	10m3	0.1	424.78	4331.38	2.50	140.08	42.48	433.14	0.25	14.01
人工单价		小 计						42.48	433.14	0.25	14.01
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								489.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	商品混凝土 C20					m3	1.005	430.00	432.15		
	水					m3	0.254	2.90	0.74		
	其他材料费							-	0.25	-	
	材料费小计							-	433.14	-	

项目编码		(10) 010401003010		项目名称		砖砌挡墙		计量单位	m3	工程量	60.36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AD0015换	砖墙 干混砂浆	10m3	0.1	1796.44	3814.42	3.16	499.73	179.64	381.44	0.32	49.97
人工单价		小 计						179.64	381.44	0.32	49.97
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								611.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	干混砌筑砂浆 M7.5					t	0.395	355.00	140.23		
	标准砖					千匹	0.534	450.00	240.30		
	水					m3	0.123	2.90	0.36		
	其他材料费							-	0.55	-	
	材料费小计							-	381.44	-	
项目编码		(11) 040203001011		项目名称		透层油		计量单位	m2	工程量	50000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
DB0148换	喷粘结油 沥青用量(kg/m2) 0.6	100m2	0.01	33.77	242.70		12.61	0.34	2.43		0.13
人工单价		小 计						0.34	2.43		0.13
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.89			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	乳化沥青					t	0.0006	3600.00	2.16		
	煤					kg	0.3	0.85	0.26		
	其他材料费							-	0.01	-	
	材料费小计							-	2.43	-	
项目编码		(12) 040203004012		项目名称		稀浆封层		计量单位	m2	工程量	50000

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
DB0152换	封层油 沥青用量(kg/m2) 1.0	100m2	0.01	57.60	491.57		21.50	0.58	4.92		0.22
人工单价		小 计						0.58	4.92		0.22
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	乳化沥青					t	0.001	3600.00	3.60		
	中砂					m3	0.0052	185.00	0.96		
	煤					kg	0.4	0.85	0.34		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	4.92	-	
项目编码		(13) 040205006013	项目名称		标线		计量单位	m2	工程量	1000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
DB0402	标线 实线 冷漆	100m2	0.01	127.33	27.17	78.76	77.02	1.27	0.27	0.79	0.77
人工单价		小 计						1.27	0.27	0.79	0.77
元/工日		未计价材料费						10.77			
清单项目综合单价							13.88				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	氯化橡胶标线漆					kg	0.45	23.94	10.77		
	稀释剂					kg	0.015	18.00	0.27		
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-	11.04	-	

综合单价分析表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场【三星堆临时停车场】												标段：	
项目编码		(1) 011702001022		项目名称		基础		计量单位	m2	工程量	97.82		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
DL0013	混凝土基础 检查井复合模板	10m2	0.1	191.59	200.79	4.18	41.20	19.16	20.08	0.42	4.12		
人工单价		小 计						19.16	20.08	0.42	4.12		
元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								43.78					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	锯材 综合					m3	0.005	2200.00	11.00				
	复合模板					m2	0.2468	35.00	8.64				
	摊销卡具和支撑钢材					kg	0.022	4.15	0.09				
	其他材料费							-	0.35	-			
	材料费小计							-	20.08	-			
项目编码		(2) 011705001023		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
AS0202	大型机械设备进场费 履带式挖掘机（斗容量）≤1m3	台次	2	1310.63	187.66	1745.58	504.54	2621.26	375.32	3491.16	1009.08		
AS0212	大型机械设备进场费 压路机	台次	2	714.13	175.66	1699.67	394.93	1428.26	351.32	3399.34	789.86		
人工单价		小 计						4049.52	726.64	6890.50	1798.94		
元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								13465.60					



材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	枕木	m3	0.32	2000.00	640.00		
	镀锌铁丝 8#	kg	14	4.00	56.00		
	草袋子	m2	25.52	1.20	30.62		
	其他材料费			-	0.02	-	
	材料费小计			-	726.64	-	

## 总价措施项目清单计价表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场 【三星堆临时停车场】 标段：

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001014	安全文明施工费			84166.32			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	6298.16			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.3	15459.12			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	24047.52			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	5.6	38361.52			
2	011707002015	夜间施工增加费			2842.43			
3	011707003016	非夜间施工照明						
4	011707004017	二次搬运费			1362.00			
5	011707005018	冬雨季施工增加费			2131.82			
6	011707006019	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007020	已完工程及设备保护费						
8	011707008021	工程定位复测费			532.96			
合 计					91035.53	-	-	-

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场

【三星堆临时停车场】

标段：

序号	项 目 名 称	金 额（元）	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	167681.58		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		167681.58		-

暂列金额明细表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场  
【三星堆临时停车场】

标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	167681.58	
合 计			167681.58	-

规费、税金项目计价表

工程名称：三星堆临时停车场进行应急改造工程\三星堆临时停车场  
【三星堆临时停车场】

标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	320249.76	9.34	33772.89
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创 优质工程奖补偿奖励费- 按规定不计税的工程设备金额- 除税甲供材料（设备）费	3555086.12	9	319957.75
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创 优质工程奖补偿奖励费- 按规定不计税的工程设备金额- 除税甲供材料（设备）费	3555086.12	0.261	9278.77
合计					363009.41

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用造价信息差额调整法）

【三星堆临时停车场】

标段：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	16074.665		7.64			
2	水	m3	3630.168		2.90			
3	汽油(机械)	L	8416.49		8.02			
4	其他材料费	元	1359.024		1.00			
5	锯材 综合	m3	0.489		2200.00			
6	复合模板	m2	24.142		35.00			
7	摊销卡具和支撑钢材	kg	2.152		4.15			
8	标准砖	千匹	32.232		450.00			
9	干混砌筑砂浆 M7.5	t	23.842		355.00			
10	商品混凝土 C20	m3	17.487		430.00			
11	乳化沥青	t	80		3600.00			
12	煤	kg	35000		0.85			
13	中砂	m3	260		185.00			
14	氯化橡胶标线漆	kg	450		23.94			
15	稀释剂	kg	15		18.00			
16	水泥 32.5	kg	690310.3		0.35			
17	碎石 5~40mm	m3	4778.004		185.00			
18	石屑	m3	3520.32		145.00			
19	干混砌筑砂浆M15	t	14.56		377.00			
20	预制钢筋混凝土水沟400*500（mm）	m	1400		227.99			
21	枕木	m3	0.32		2000.00			

22	镀锌铁丝 8#	kg	14		4.00			
23	草袋子	m2	25.52		1.20			